
         

Uchwała nr 45/XXII/2012 

Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 14 czerwca 2012 r.  

w sprawie: zmiany uchwały nr 15/IV/2011 Rady Gminy w Boronowie z dnia 26 stycznia 

2011r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej.  

 

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)- Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się rezygnację - złożoną w dniu 23 maja 2012 r. - Radnego Henryka Ledwonia 

z pełnienia funkcji członka Komisji Rewizyjnej i jednocześnie odwołuje się w.w. Radnego 

z pełnienia funkcji członka Komisji Rewizyjnej.  

 

§ 2 

W związku z treścią § 1 powołuje się Radnego Pawła Sukiennik na członka Komisji Rewizyjnej.  

 

§ 3 

W związku z treścią § 1 i § 2 zmienia się dotychczasowy zapis  w § 1, punkcie 3 uchwały nr 

15/IV/2011 Rady Gminy w Boronowie z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie powołania składu 

osobowego Komisji Rewizyjnej, który otrzymuje nowe brzmienie : 

„ 3. Paweł Sukiennik”. 

 

§ 4 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

 

                     § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

          Przewodniczący Rady Gminy 

           Edward Czyż  

 


